
DIÁRIO OFICIAL

Ano 5 - Edição Nº 20 de 3 de Novembro de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 08/11/2021 21:47:36 - IP com n°: 192.168.100.8

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 08/11/2021 21:47:36 - IP com n°: 192.168.100.8

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=844

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

LEGISLATIVO Ano 5 - Edição Nº 20 de 3 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 08/11/2021 21:47:36 - IP com n°: 192.168.100.8

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: 20211103/001/2021
EXTRATO DE CONTRATO N.º 20211103/001

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 08/11/2021 21:47:36 - IP com n°: 192.168.100.8

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=844

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

LEGISLATIVO Ano 5 - Edição Nº 20 de 3 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 08/11/2021 21:47:36 - IP com n°: 192.168.100.8

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL -
LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO:

20211103/001/2021
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20211103/001. ORIGEM: PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 005/2021-CPL-CMVG. CONTRATANTE: CÂMARA 

MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE. CONTRATADA: LUENYS 
BRAZ COSTA MENEZES EIRELI. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA FICAR À 
DISPOSIÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VARGEM GRANDE/MA. VALOR TOTAL: R$ 15.700,00 (quinze mil e 
setecentos reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Gestão/Unidade: 0201 
Câmara Municipal; Fonte: 0100000000; Programa de Trabalho: 01 031 
0021 0.197 Manutenção das Atividades do Legislativo Municipal. 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica. -. 
VIGÊNCIA: 03 de Novembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021. DATA 

DA ASSINATURA: 03 de Novembro de 2021. Germano de Oliveira 

Barros - Presidente da Câmara Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 08/11/2021 21:47:36 - IP com n°: 192.168.100.8

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=844

Página(s) 3 de 3


